Административная процедура 1.3.7.
Логойский районный

исполнительный комитет

_________________________________
(ФИО заявителя полностью)

_________________________________
Место регистрации________________
_________________________________
Тел.______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте.
______________________________                              _______________________                    ____________________________

        дата                                                                         подпись                                              расшифровка подписи